HVNB Beachturniere 2025
Cuxhaven | MJB Gruppe 2
HSG Schaumburg-Nord

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 09.08.2025 10:00 CUX-11
11:30 CUX-05
13:30 CUX-08
15:30 CUX-02
17:30 CUX-11

TV Hannover-Badenstedt
HSG Schaumburg-Nord
MTV Geismar

HSG Schaumburg-Nord
TuS Komet Arsten
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HSG Schaumburg-Nord
Hannoverscher SCII
HSG Schaumburg-Nord
TusS Jahn Hollenstedt
HSG Schaumburg-Nord

0:2
2:0
1:2
2:0
0:2

Hallenverzeichnis

CUX-02

CUX-05

CUX-08

CUX-11
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Cuxhaven (Strand), Spielfeld 2
Duhner StrandstralRe, 27476 Cuxhaven

Cuxhaven (Strand), Spielfeld 5
Duhner Strandstralie, 27476 Cuxhaven
Cuxhaven (Strand), Spielfeld 8
Duhner StrandstralRe, 27476 Cuxhaven

Cuxhaven (Strand), Spielfeld 11
Duhner StrandstralRe, 27476 Cuxhaven

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geédndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zurtickgezogen

... Gastmannschaft zurtickgezogen
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Handballverband Niedersachsen-Bremen



